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 APTO MANDAQUI
3 ds s/ 1 suíte, com armários, sl com sacada,  coz e a/s, 3 vagas, 

lazer com piscina e quadra de esportes. Ótima localização. 
Confira! REF. VM203808 - R$530.000,00 - F.2632-4000
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Agência Santana 
Av. Leôncio de Magalhães, 136

Agência V. Maria
R. Araritaguaba, 954/986

Agência V. Sabrina
Av. ProF. Castro Júnior, 191

APTO JD SÃO PAULO
3 dorms sendo 1 suíte, coz c/ae, sala 

2 amb c/varanda, dep emp c/wc, lazer 
com piscina, 1 vaga, confira! 

REF. SA1463 - R$2.200,00 - F. 2977-4000

SOBRADO VILA GUILHERME
3 dorms, closet, sl,coz. planej., wc, a/,dep. 

empregada c/ wc, quintal e 2 vagas. não 
perca essa oportunidade! REF. VM202847- 

R$2.500,00 - F. 2632-4000

APTO VILA GUILHERME
3 dorms sendo 1 suíte, sala 2 ambs c/sacada, 

banheiro social, cozinha c/ae, aquecedor a gás, água 
individualizada, 2 vagas cobertas demarcadas, confira! 
REF. SA2264 - R$1.950,00 - F. 2977-4000

CONJ. COML SANTANA
lindo conj. coml c/ 45m² sendo 
1 recepção e 2 salas c/ armários 
embutidos. REF. VM203628- 
R$1.000,00 - F. 2632-4000

LOJA SANTANA 
nova c/ 820m², 15m de frente 

para avenida , pd 10m excelente 
acabamento, próx ao metrô! REF. 
VM203330 - F. 2632-4000

APTO SANTA TERESINHA
Excelente imóvel, 3 dorms, ampla 
sala, coz planejada, 2 vagas, lazer 

completo, oportunidade! 
REF. SA2405 - R$1.500,00 - F. 2977-4000

GALPÃO VILA MARIA
Excelente galpão 500m², semi novo, porta 

automática, piso nivelado a laser, trifásico, pd 
6m, em zona industrial. Ótima oportunidade!!! 
REF. VM26811 - F. 2632-4000

SALA COML METRÔ TIETÊ
1ª locação, nova, 39 mts, porcelanato, 

ar cond, 1 wc, 1 vaga cond. 
R$ 420,00 REF. SA2402 - 

R$ 1.900,00 - F. 2977-4000 

APTO VILA GUILHERME
Totalmente reformado, sanca na sala, piso de madeira, 

2 dorm, copa/coz planejada, 2 vagas. 4 por andar, cond. 
baixo! REF. SA2170 - R$350.000,00 - F. 2977-4000

APTO CARANDIRÚ
Lindo! 88m2 c/ 3 dorms sendo 1 ste, sl 2 ambs, 

coz. planejada, 2 vgs, agende sua visita! REF. 
SA2411 - R$690.000,00 - F. 2977-4000

COBERTURA PARADA INGLESA
3 suítes, sendo 1 máster, varanda gourmet c/

jacuzzi, 2 vagas, lazer completo, invejável! 
REF. SA2216 - R$910.000,00 - F. 2977-4000

APTO VILA GUILHERME
2 dorms, sl, coz, banheiro, 1 vaga, lazer 
total, oportunidade! REF. VM204589 - 

R$260.000,00 - F.2632-4000

SOBRADO MANDAQUI
Lindíssimo ótima  localização rua jacarapinima,  

90 visite! 3 dorms, sendo 1 ste, 4 vgs, ac/ proposta. 
REF. SA2389 - R$750.000,00 - F:2977-4000

APTO SANTANA
3 dorms sendo 1 suíte c/ closet, sl, coz plaj e 2 
vagas - oportunidade - venha conferir!!! REF. 
VM203877 - R$695.000,00 - F. 2632-4000

APTO IMIRIM
Decorado! 2 dorms, sl ampla, 1 vaga garagem, 

px shopping Santana, oportunidade única! 
REF.  SA2410 - R$340.000,00 - F. 2977-4000

ÓTIMO APTO
SANTA TEREZINHA 

2 dorms., 1 vaga.  
R$ 1.700,00  

o pacote.  
REF.: 82225

LOJA NA RUA VOLUNTÁRIOS 
DA PÁTRIA - SANTANA

Comercial, c/  
80m² úteis, 2 wcs,  

2 salas, coz., quintal.  
REF.: 81821

GALPÃO C/ 900m² ÚTEIS 
JD. JAPÃO

Área para escrit., 
zoneamento industrial.  

R$ 17 mil já IPTU.  
REF.: 82073

GALPÃO C/ 400m² ÚTEIS 
R$ 8 MIL 
2 salas, 2 wcs,  
pé direito alto,  

vão livre.  
REF.: 82072

APTO R. ALFREDO 
PUJOL - SANTANA 

2 dorms., living., coz., 
1 banh., 1 vg., todo em 

carpete de madeira, próximo 
ao metrô. REF.:82698

ÓTIMO APTO NA 
REGIÃO DA BRAZ LEME 

3 dorms., 1 ste., living p/ 2 ambs., 3 banhs., 
dep. emp c/ banh., rico em arms., coz planejada 

c/ fogão, micro-ondas, geladeira, lustres nos 
dorms e na sala, c/ 170 m² úteis. REF.: 83119

CONJUNTO COMERCIAL 
EM SANTANA   

Piso porcelanato,  
2 wcs., copa, 1 vaga, 

portaria 24 horas.  
REF.: 83047

OPORTUNIDADE! 
APTO IMIRIM 

2 dorms., living,  
coz., 1 banh., lazer.  

R$ 900,00.  
REF.: 82886
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Rua Dr. César, 422/429 - Santana   2167-2043

Seu ideal é a nossa meta

www.maxtalimoveis.com.br

APTO C/ 104m² ÚTEIS 
R$ 595 MIL

Santa Terezinha, vago, c/ arms., 
3 dorms., ste., 2 sacadas,  

2 vgs., dep. emp., depósito na 
garagem. REF.: 81854

SALA COMERCIAL 
EM SANTANA 

2 wcs, 1 vaga + 
estacionamento rotativo 

para clientes. R$ 285 mil. 
REF.:81898

SOBRADO EM EXPOSIÇÃO
R. ARI BARROSO Nº 10
3 stes., sala p/ 2 ambs., 

lavabo, coz., sacada, 6 vgs., 
área de serv., quintal.  

Fotos site. REF.:81556

OPORTUNIDADE! 
SOBRADO METRÔ PARADA INGLESA 

4 stes., sala p/ 2 ambs., 
lavabo, coz., área de serv.,  

3 vgs., 5 banhs., c/  
160 m² úteis. REF.:61792

SOBRADO VILA ESTER
R$ 1.100.000,00 ISOLADO
3 dorms., 1 ste., sala ampla, lavabo, coz c/ arms 

embs., ent. lateral, quintal, churrasq., forno, escrit.,  
garagem fechada p/ 3 autos, estuda permuta por 

apto até 50% do valor na região. REF.: 82672

APTO C/ 116m² ÚTEIS
R$ 850 MIL SANTA TEREZINHA
3 dorms., ste., arms embs., living 

p/ 3 ambs., varanda gourmet, 
ampla coz., 3 vagas, área de 
serv., lazer total. REF.: 82614

APTO ÁGUA FRIA JUNTO A 
CASA FORTE - R$ 570 MIL 
C/ 191 m² úteis, estilo casa, 
3 dorms., living p/ 4 ambs., 

terraços, copa/ coz.,  
1 vaga. Ref.:81961

EXCELENTE CASA TÉRREA
CASA VERDE
Boa localização, documentos 

perfeitos, 2 dorms., vaga, quintal. 
Rua larga e de fácil acesso.  
Só R$ 430 mil. REF.: 82852

OPORTUNIDADE 
APTO SANTANA

1 dorms., sala ampliada c/ 
possibilidade p/ reverter em 2 dorms., 
coz americana, sem vaga, condomínio 

baixo. Fotos site. REF.: 82429

APTO ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 
SANTANA 
3 stes., living amplo, 
varanda, coz planej.,  
2 vgs., lazer, piscina.  

Fotos site. REF.: 82783

VENHA MORAR BEM! 
BOM APTO EM SANTANA
Excelente local, c/ 86 m² úteis, 

3 dorms., 1 ste c/ arms.,  
2 terraços, coz planej., 2 vagas. 

Fotos site. REF.: 83115

OPORTUNIDADE! APTO 
ÓTIMO PREÇO - IMIRIM 

2  dorms., c/ 55 m² úteis, 
living p/ 2 ambs., banheiro. 

Liguem para conferir!  
REF.: 82970

APTO R. DR CÉSAR A UMA 
QUADRA DO METRÔ - SANTANA

C/ 70 m² úteis,  
2 dorms., 1 banheiro.  

R$ 290 mil.  
REF.: 82737

CONFIRA! ÓTIMO APTO 
SANTANA - R$ 320 MIL
A três quadras do metro, c/  

68 m² úteis, 2 dorms, 2 
banhs., condomínio baixo, 

prédio sem lazer. REF.: 82888

SOBRADO EM COND. 
FECHADO NOVO - IMIRIM 

2 stes., sala p/ 2 ambs., 
depósito, 1 vaga.  

R$ 350 mil.  
REF.: 81722

SOBRADO PARADA INGLESA 
PRÓXIMO METRÔ

3 stes., sala p/ 2 ambs., 
coz planej., escrit., quintal, 

churrasq., 2 vagas. R$ 640 mil. 
Fotos site. REF.: 81915

EM EXPOSIÇÃO SOBRADO  
R. CAETEZAL, 50 ÁGUA FRIA 
4 dorms., 3 stes., 2 salas, lareira, 

quintal, churrasq., 6 vgs.,  
rico em armários embutidos.  

Fotos site. REF.: 80821

APTO LAUZANE 
VAGO  

C/ 50m² úteis, 2 dorms.,  
1 vg., lazer, próximo  

ao Shopping Santana.  
Fotos site. REF.: 83009

BELÍSSIMO APTO SANTANA
TOTALMENTE REFORMADO 

Lindo! 3 dorms, 1 ste., lavabo, coz planej., 
living c/ sacada, 2 vagas cobertas, lazer 

completo, c/ 107m² úteis. R$ 750 mil. Ac. 
proposta e financiamento. REF.:81368

EM EXPOSIÇÃO SOBRADO 
COML/RES NO LIMÃO

Rua Marechal Xavier da Camara, 98. 
c/ 3 dorms., 1 ste., ent. lateral, 
quintal, 6 vgs., c/ 10.80x23 de 

terreno. R$ 800 mil. REF.: 82269

APTO SANTA TEREZINHA
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO
3 dorms., 1 ste c/ arms embs., 
living p/ 2 ambs., varanda, coz 

c/ arms., banheiro social, 2 vgs., 
lazer total. Fotos site. REF.:82985

SOBRADO SEMINOVO 
TUCURUVI - R$ 430 MIL

Valor abaixo da avaliação, 3 stes sendo 
1 c/ varanda, sala p/ 2 ambs., jardim de 
inverno, coz c/ dispensa, 2 vgs., portão 
automático. Fotos site. REF.: 82239

SOBRADO IMIRIM
R$ 350 MIL

2 dorms., sala p/ 2 ambs., 
coz., quintal, amplo terraço, 
1 vaga.  Agente sua visita! 
Fotos site. REF.: 80367

APTO ÁGUA FRIA
C/ 110m² ÚTEIS
3 dorms., 2 stes., living p/ 2 
ambs., coz planej., 2 vagas, 
lazer completo. R$ 550 mil. 

Fotos site. REF.: 83080
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SOBRADÃO PARADA INGLESA A 300 
MTS DO METRÔ SÓ R$ 550 MIL

3 amplos dorms. (1 ste), sala p/2ambs., 
lavabo, varanda, jdim de inverno, copa/
coz c/ despensa todo em porcelanato, 

quintal c/ churrasq, 2 vgs portão 
automático REF.: 2226-B

2539-1701 / 1704
99525-5184 / 99974-3868

2539-1701 / 1704
99525-5184 / 99974-3868

COPACABANA R$ 470 MIL! 
2 ANDAR 92M² ÚTEIS STE. 2 VGS 
Esse preço nunca mais, 3 dorms, 
living p/ 2 ambs e sacada, lavabo, 

coz; planej. lazer comp. 
REF.: 2222-B

ATIBAIA OPORTUNIDADE
COND. FECHADO SÓ R$ 235 MIL
Sobrado c/ 97 m² úteis, 2 stes, 2 vgs, 

fino acabamento, local residencial. 
more a 30 minutos de SP, use fretado 

facilito - REF.:1.430-G

MANDAQUI IMPECÁVEL 83M² FINO 
ACABAMENTO E DECORAÇÃO

R$ 460 mil em 3 dorms (ste) 
living p/ 2ambs. Coz. Plnaj., 2 vgs, 

local tranquilo. REF.: 2011-S/A.

SOFISTICAÇÃO EM SANTANA LOFT 
65M² ÚTEIS 2VGS AND. ALTO
Melhor local do bairro, todo mobiliado 

finamente e planejado, 1 dorm, sala conjugada 
com coz/americana, ensolarado, comporta 

financiamento, REF.: 2256 M/S

VILA PAIVA NOVO COND. 
FECHADO R$ 425 MIL

Sofisticado sobrado, 2 sts sala p/ 
2 ambs., lavabo terraço, piso em 

porcelanato, 2 vgs, financ bancário 
+ FGTS REF.: 2093 S/A

ALUGO X SOBRADO COML 
PRÓXIMO AO METRÔ SANTANA

600m² aproxim, 3 amplas salas 
+salão 2 banhos, cozinha, depósito, 

quintal 10 vgs.R$ 9.500,00

ALUGO X SOBRADO COML 
PRÓXIMO À RUA VOL. DA PÁTRIA

Ocasião, só R$ 4.500,00, 5 salas, 
cozinha, banh e quintal, exc. p/clínicas/
esc. E Outros, local de fácil acesso e 

Estacionamento.

DECORADO LUXO 140M² ÚTEIS 
R$ 750 MIL FINANC/BCO + FGTS
3 dorms (ste) rico em arms., living 
amplo p/2 ambs, lavabo dep/emp, 
2 vgs, lazer, lindo! REF.: 1302 - L

MADAQUI COND. FECHADO NOVO 
LINDO! 3 DORMS(STE) ARMS/PLANEJ.
Sala p/2ambs, lavabo-coz/planj. lazer 
c/ piscina, sl. Festas, jogos, churrasq., 

2 vgs R$ 540 MIL. REF.:1489-S/M.

ÁGUA FRIA NOBRE APTO. 
COM 160M² ÚTEIS

3 dorms amplos (1 ste.), rico em 
armários, living p/2 ambs, coz/
planejada, dep.emp., 3 vgs lazer 
comp. preço ocasião R$ 840 mil 

REF.:887 S/M

PARADA INGLESA SOBRADO NOVO 
2 VGAS R$ 570 MIL FINANC

Use FGTS, 3 dorms (ste) sacadas, 
sala p/2 ambs lavabo, finamente 

acabado, cozinha e quintal. 
Impecável! REF.: 2243 A/S

INVESTIDORES
Vendo 47.000m2 de terreno 

nobre, a 15 km de Sorocaba, 
frente para estrada com pista 

dupla Sorocaba a S. de Pirapora 
e a outra frente para estrada 

Velha de Sorocaba. Luz, Água e 
telefone. R$ 90,00 m2. D. Celia

F: 2979-9620 / 99690-6532

V. MARIA ALTA

F: 99703-8716 / 99396-5773

ót. p. coml./resid. terr. 330 m2, 200 constr. 
R$ 650 mil. oport. Creci: 85199

CASA PEQUENA NO LIMÃO

F: 99962-3770-Dir. c/ propr.

Vendo c/ 1 dorm, sala peq., coz., wc, lavand., gar.  
Facilito o pagto. c/ entrada e parcelas R$ 200 mil. 

APTO VAGO
JAÇANÃ

3 dorms, todo reformado, 1 suíte, banh. 
soc, sala 2 ambs. coz. c/arms. lav., 2 

vgs de gars, 2º andar, port. 24 h. Escri-
tura ok. Ótimo local, vendo ou alugo.
F: 99886-9162

OPORT. APTO  LAUZANE PTA
“vago” c/ 3 ds, 1 ste, 2 vgs cobertas e lazer comp. 

preço R$ 540 mil . ref: fat 001 - Creci 59.716-F

Fs: 99753-7253 / 2236-4694

LINDO APTO LAUZANE PTA
 Px. Shop Santana Park, 3 ds, 1 ste, 2 vgs cobs, rep. de 
arms + escrit. e lazer compl.,R$ 530 mil. a. financto - 
ref:fat 002  - Creci 59.716-F Fs: 99753-7253 / 2236-4694

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

Fs: 2952-1348 / 96056-5312Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de garagem,  
1 banheiro, 2 salas de estar, área de serviço, 
quintal lateral, cozinha, wc de empregada. 
R$ 4.500,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO

ALUGA-SE Sobrado, ótimo 3 
dts, 3 wc, 3 garagens, portão 
autom. Lado Voluntários no 
Mandaqui. F: 99182-0351

ALUGO Casa Santana, R. Cons. 
Saraiva, nº 920, prox. metrô, c/ 2 dor-
ms., sala, coz., 2 banh. lav, 1 vg R$ 
1.800,00 F: 2979-7943 Creci 41.213

ALUGO Comercial, salão, sa-
las garagem, ar cond, portão 
autom, próx. Volunt. Fte. Cae-
tano Álvares. F: 99182-0351

APTO Bancários, vago, 2 ds, sl, 
copa/coz, 2 banhs, 1 gar. cob, s/ 
elev, 2º andar, R$ 260 mil. F: 2832-  
9114 / 2208-1342 Sr. Varanda

APTO Tucuruvi 3 ds, 2 wcs, gar, 
churrasq, 70 m2 a.ú, ótimo local, 
R$ 300 mil Cr. 72194 F: 2953- 
7350 / 98285-2777 / 94630-7730

APTO Tucuruvi 3 ds, sl, coz, banh, lav, 
2 elevadores, ár. lazer completa, pisc, 
vista p/ Serra R$ 340 mil Cr. 72194 F: 
2953-7350 / 98285-2777 / 94630-7730

APTO Tucuruvi 3 ds, sl, cz, 2 wc, 
c/ arms R$ 270 mil, urgente doc 
ok Creci 72194 F: 2953-7350 / 
98285-2777 / 94630-7730

APTO V. Régia / Horto, 2 ds, sl. 
2 ambs, coz, lav, 1 gar. R$ 230 
mil só à vista. F: 2208-1342 / 
2832-9114 Sr. Varanda

APTO Vdo, Ed. Araçatuba, Jaçanã, 
todo reformado, 3 ds, 1 ste, banh, 
soc. sl. 2 ambs, coz. c/arms. lavand, 
2ª andar, Tr. c/ prop. F: 99886-9162

CASA térrea 3 ds 2 stes, 2 vgs, sl, 
coz, WC, lavand. lateral livre, ót. local, 
doc OK R$ 395 mil Cr. 72194. F: 2953-
7350 / 98285-2777 / 94630-7730

CASA VERDE Apto, 3 Dorm (1 ste), 
sala, coz, wc, lavd, d.e. c/ wc, sacada, 
lazer completo, 1 gar, 80m², R$ 480 mil, 
Ac Financiamento, Flama F: 3857-6622

CASA VERDE Apto, Av. Ordem e 
Progresso, 3 dorm (ste), sl, coz, 
wc, lavd, 2 gar, R$ 390 mil, Ac Fi-
nanciamento, Flama F:3857-6622

CASA VERDE Casa Térrea, 2 dorm, 
Sala, coz, wc, 3 gar, Ótima Localização 
(Próx. Pão de Açúcar), R$ 500 mil, Ac. 
Financiamento, Flama F: 3857-6622

COND. fech. sob novo px. metrô Tucuruvi, 
2 vg, 2 stes, sl, copa, á.s, wc, terr. c/ churr, 
vista p/ serra R$ 370 mil. Cr. 72194 Fs: 
2953-7350 / 98285-2777 / 94630-7730

SOBRADO J. Kerlakian, vago, 2 
ds, sl, 2 ambs, copa, coz, lav, qtal, 
ót. local R$ 300 mil. F: 2832- 9114 
/ 2208-1342 Sr. Varanda

SOBR. V. GUILHERME

F: 3883-3883

3 ds, ste, c/ a.e, coz. c/ a.e, vg. p/ 2 autos 
R$ 420 mil cod. V3-6048 Flavio

APARTAMANTO 
ÁGUA FRIA

Totalmente mobiliado, 
3 suítes, 3 vagas,  
lazer completo.  

com proprietário
F:97203-1867

APTO - MANDAQUI

Fone: 99242-7411 - Nivaldo

De R$ 780 mil, por R$ 700 mil, 
4 ds, 2 stes, 2 vgs, 2 nd. 132m2

OPORTUNIDADE APTO

Fone: 95761-0372

3 ds, 1 ste, 2 vagas, sala ampla, 
95m2, só R$ 480 mil

OPORTUNIDADE APTO

Fone: 95761-0372

3 ds, 1 ste, coz, americ, sl c/ sac, 2 banh, 1 vg, 
68m2, próx. metrô Armenia, R$ 390 mil 

TERRENO VILA ZILDA

Fs: 2261-4101 / 99954-0448

8,70 x 13 - Escriturado. R$ 70 mil 
com R$ 50 mil de entrada.

TERRENO MAIRIPORÃ

Fs: 2261-4101 / 99954-0448

5x35 - água, luz, tel. a 1.000m do centro 
da cidade R$ 40 mil - Facilitado.

APTO JD TREMEMBÉ 

Fs.: 2261-4101 / 99954-0448

2 dorm, sala, cozinha, área de serviço, 
sacada, 1 vaga 63m2  área. R$ 260 mil.

CASA P/ RENDA VILA ZILDA

Fs.: 2261-4101 / 99954-0448

4 moradias, sendo 1 vazia. Rende 
R$ 3.000,00 - R$ 380 mil

ALUGA-SE APTO RUA FRANCISCA JULIA 

99930-8668 / 7734-7078

Santana - Alto Padrão, 3 dorms (suíte), 
sacada, piscina, 2 vagas



2 TERRENOS HORTO FLORESTAL

Fone: 99229-8818

Cond. Jd. Itatinga 658m2 total plano 
R$ 540 mil estuda permuta Z.Oeste

LAGO DO PATOS / V. GALVÃO

Fone: 99229-8818

Apto 3 ds, 1 ste, 2 vgs + depósito lazer 
compl. R$ 350 mil estuda permuta

AP. NOVO PQ. N. MUNDO

Fone: 99229-8818

2 ds, lazer compl, cond. R$ 290,00 valor  
R$ 285 mil cond. Weekend Atibaia est. permuta

ALUGO CASAS TÉRREAS EM AMPLO 
TERRENO PRÓX. AO METRÔ TUCURUVI 

Tratar c/ o proprietário no F: 99763-2216

Uma delas com 2 dorms (um deles com armários embu-
tidos), sl, coz, banh, lavand. e edícula com suíte,  possui 

quintal e vaga para um carro – R$ 1.500,00 por mês.
A outra com 4 dorms (2 suítes), despensa e demais dependências, 
jardim, vaga para 1 carro, acabamento impecável, pintura recente 

na área interna e externa – R$ 2.000,00 por mês.

APTO ALTO SANTANA / R. VOL. DA PÁTRIA
99,11m2 - VAGO - R$ 438 MIL

Oportunidade / Aceito proposta à vista

Trat. direto c/ prop. sem intermediário
Oi 98085-9568 Tim 98410-6505

Todo reformado c/ docto. legal. 3 dorms, 
1 suíte, 1 vaga, elevador, banh. social, etc.

COND. FECHADO 
SÓ R$ 290 MIL

3 Parc. de R$ 30 X Sinal/30/60 
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